
Carrefour Contact - Via Antonio Criminali, 32

Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Specialità Natalizie
Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

0.72 €  0.48 €
1.6 € / kg

Patate

-33%

Confezione 1.5kg

2.89 €  2.4 €
1.93 € / kg

Arance Navelinas

-16%

Confezione 125 g

2.14 €  1.72 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-19%

1 pz - circa 300g

0.7 €  0.51 €
2.33 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-27%

Confezione 800g

2.79 €  2.58 €
3.49 € / kg

Mele Pink Lady

-7%

Confezione 1.5 kg

2.89 €  2.4 €
1.93 € / kg

Arance Navel

-16%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.200 kg

7.01 €  6.47 €
35.05 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-7%

Confezione 180 g

4.85 €  3.88 €
26.94 € / kg

Hamburger

-20%

Confezione 250kg

7.01 €  6.47 €
28.04 € / kg

Battuta Chianina Skin

-7%

Confezione 200 g

4.96 €  3.72 €
24.8 € / kg

Buoni & Veloci Pulled
Chicken

-25%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,408 Kg

-42%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

5.93 €  4.31 €
5.93 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-27%

Confezione 1 pz

9.71 €  8.95 €
9.71 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-7%

Confezione 1 pz

9.71 €  8.95 €
9.71 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-7%

Imballaggio 1000 g

12.85 €  10.79 €
12.85 € / kg

Panettone di Milano

-16%

Confezione 750 g

9.71 €  9.17 €
12.95 € / kg

Tartufone

-5%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 1000 g

5.93 €  4.31 €
5.93 € / kg

Extra Pandoro

-27%

confezione 40.0 g

2.58 €  2.36 €
0.06 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-8%

Confezione 250 g

8.63 €  6.36 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-26%

Confezione 250 g

8.63 €  6.36 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-26%

Imballaggio 1000 g

12.85 €  10.79 €
12.85 € / kg

Pandoro del Veneto

-16%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-22%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-12%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-12%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-12%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Doppio Cioccolato

Scatola

-12%

Confezione 196 g

3.77 €  3.24 €
19.23 € / kg

Snack Assortiti al
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Caramello

-12%

Confezione 700 g

3.23 €  2.15 €
4.61 € / kg

Ciocopetalo Frollini
con Gocce di

Cioccolato

-33%

Confezione 262.7 g

13.93 €  11.87 €
52.97 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
262,7g

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Mango Loco Lattina
da

-25%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  2.69 €
2.16 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-37%

Bottiglia 3 l

4.31 €  2.69 €
1.44 € / l

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-37%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.31 €
2.61 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-16%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.31 €
2.61 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-16%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

